关于举行“幼小科学衔接在行动”教研联合活动的通知

为构建幼儿园和小学双向衔接机制，实现幼儿园和小学的科学衔接，促进幼儿身心发展和健康成长，经研究，决定于4月7日(周五)在湟里中心小学思维广场举行湟里中心小学和湟里幼儿园“幼小衔接”教研联合活动，请小学和幼儿园相关老师准时参加。
具体安排如下：
	时间
	内容
	负责人
	地点

	9：00-9：30
	大班综合《小猪回家》
	符  琴
	思维广场一楼

	9：40-10：20
	一年级《认识图形》
	王  艳

	10：30-11：15
	活动研讨
	何志良、黄珍

武进区湟里中心小学
武进区湟里中心幼儿园
2023年4月3日